© PR b TN
EUTOEK"™ KB
PER L'ITALIA DI DOMANI

- e e o Q S e e g taliadomani

e Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini"
G’::;’_-";-) . !9 Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460
Lacco Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it
'ﬁg P.E.C. Icis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )

Corso diurno e serale: www.isgparinilecco.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota inviata dall’ Uff. Scolastico Provinciale di Lecco Prot.N. 4970 in data 09/09/2025

DECRETA

La pubblicazione in data odierna sul sito della scuola, all’Albo pretorio, delle Graduatorie di Istituto si
seconda e terza fascia per il Personale Docente a.s.2025/2026

Il Dirigente Scolastico
Raffaella Maria Crimella
(documento firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria



		2025-09-11T11:27:42+0000
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




